[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 29.11.2021

 № 168
ст. Раздольная

Об отклонении проекта решения Совета Раздольненского

сельского поселения Кореновского района, утвержденного

постановлением администрации Раздольненского сельского

поселения Кореновского района от 08 ноября 2021 года № 143
 «О выделении денежных средств на работы по строительству
тротуарной дорожки в станице Раздольной
по улице Щорса и улице Почтовая»
Рассмотрев проект решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района, утвержденного постановлением администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 08 ноября 2021 года № 143 «О выделении денежных средств на работы по строительству тротуарной дорожки в станице Раздольной по улице Щорса и улице Почтовая», заслушав заместителя председателя постоянной комиссии Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района по вопросам финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству А.А.Басос и проверив обоснованность пояснительной информации начальника финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения С.В. Кундеровой, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Отклонить проект решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района, утвержденного постановлением администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 08 ноября 2021 года № 143 «О выделении денежных средств на работы по строительству тротуарной дорожки в станице Раздольной по улице Щорса и улице Почтовая».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района по вопросам финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Басос).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин